
 

 
 

Admiși la cursul de Șah 

Anul educațional 2019 - 2020 

 

 

Criterii selecție: 

 Rezultatul obținut la testul de perspicacitate; 

 Corectitudinea rezolvării sarcinii date în cadrul probei practice. 

 

Program cursuri: Miercuri, 17:00 – 18:00 (grupa I)/ 18:00 – 19:00 (grupa a II-a) 

Durata cursului: 10 săptămâni (ședințe) 

Primul curs va avea loc în data de 11 martie 2020. 

 

Prof. Ecaterina Urzică, profesor de matematică 

 

Nr. 

crt 

Numele și prenumele Clasa Localitatea 

1.  Anghel Natalia Maria 0 București 

2.  Băcanu Letiția Elena a III-a București 

3.  Bostan Selena-Asiye a III-a București 

4.  Chiochiu Xenia a II-a București 

5.  Ciupelea Antonia Sofia Pregătitoare București 

6.  Cojocaru Alexandra Gabriela a IV-a București 

7.  Cristea Maia a III-a București 

8.  Dârdală Maria a II-a București 

9.  Dincă Vladimir Andrei a II-a București 

10.  Duca Filip Pregătitoare București 

11.  Dumitrescu Rareș I Ștefăneștii de Jos 

12.  Enache Tudor a II-a București 

13.  Filip Radu Andrei 0 București 

14.  Florea Sara-Ioana a IV-a București 

15.  Gâscan Luca Vlad  Grupa mare București 

16.  Gheorghe Alexandru a IV-a București 

17.  Iorga Tudor Ioan I București 

18.  Iozu Timeea a II-a București 

19.  Maricescu Cezar Ștefan Pregătitoare București 



 

 
 

20.  Marincea Eric Damian a III-a București 

21.  Marincea Marisa Antonia a III-a București 

22.  Nedelcu Ștefania Adriana I București 

23.  Parnescu Riana Nicoleta a II-a București 

24.  Popescu Sofia a II-a București 

25.  Pralea Amalia Raluca I București 

26.  Roșcan Alex Sebastian 0 București 

27.  Sindie Mateo Grupa Mare București 

28.  Stoian Vladimir Mihai I București 

29.  Tite Mateo a IV-a Popești Leordeni 

30.  Toma Iasmine Maria a II-a București 

31.  Totolan Mara a II-a București 

32.  Tulin Mara-Adriana a V-a București 

33.  Vraciu Ema I București 

 

 

 

Repartizare pe grupe 

 

Grupa I 

Program cursuri: Miercuri, 17:00 – 18:00  

Durata cursului: 10 săptămâni (ședințe) 

Primul curs va avea loc în data de 11 martie 2020. 

 

Nr. 

crt 

Numele și prenumele Clasa Localitatea 

1.  Gâscan Luca Vlad  Grupa Mare București 

2.  Sindie Mateo Grupa Mare București 

3.  Ciupelea Antonia Sofia Pregătitoare București 

4.  Duca Filip Pregătitoare București 

5.  Maricescu Cezar Ștefan Pregătitoare București 

6.  Anghel Natalia Maria 0 București 

7.  Filip Radu Andrei 0 București 

8.  Roșcan Alex Sebastian 0 București 

9.  Dumitrescu Rareș I Ștefăneștii de Jos 



 

 
 

10.  Iorga Tudor Ioan I București 

11.  Nedelcu Ștefania Adriana I București 

12.  Pralea Amalia Raluca I București 

13.  Stoian Vladimir Mihai I București 

14.  Vraciu Ema I București 

 

 

Grupa a II-a 

Program cursuri: Miercuri, 18:00 – 19:00  

Durata cursului: 10 săptămâni (ședințe) 

Primul curs va avea loc în data de 11 martie 2020. 

 

Nr. 

crt 

Numele și prenumele Clasa Localitatea 

1.  Chiochiu Xenia a II-a București 

2.  Dârdală Maria a II-a București 

3.  Dincă Vladimir Andrei a II-a București 

4.  Enache Tudor a II-a București 

5.  Iozu Timeea a II-a București 

6.  Parnescu Riana Nicoleta a II-a București 

7.  Popescu Sofia a II-a București 

8.  Toma Iasmine Maria a II-a București 

9.  Totolan Mara a II-a București 

10.  Băcanu Letiția Elena a III-a București 

11.  Bostan Selena-Asiye a III-a București 

12.  Cristea Maia a III-a București 

13.  Marincea Eric Damian a III-a București 

14.  Marincea Marisa Antonia a III-a București 

15.  Cojocaru Alexandra Gabriela a IV-a București 

16.  Florea Sara-Ioana a IV-a București 

17.  Gheorghe Alexandru a IV-a București 

18.  Tite Mateo a IV-a Popești Leordeni 

19.  Tulin Mara-Adriana a V-a București 

 


